O Maledicti dānati corā Majestate divina Dñi nostri Jesu Christi, vos ejicio: & maledico, & anathematizo, & sitis à Deo maledicti per gloriosā Virginē Mariā, an. per Angelos, & Archāgelos, an. p̄ Thronos, & Dominationes. an. per virtutes, Principat⁹, & Potestates, an. p̄ Cherubin, & Seraphin. an. per septē Angelos stātes ante Thronū Altissimi. an. per sanctos Angelos custodes nostros, an. Et Maledicti sitis p̄ sanctos Patriarchas, resignatores Ecclesie. an. per sanctos Prophetas, oracula sancti Spiritus. an. per sanctos Apostolos piscatores hominū. an. per sanctos Evangelistas Cancellarios fidei. an. per sanctos Innocētes. Martyrū flores. an. per sanctos Martyres charitate fervidos. an. per sanctos Confessores bonos dispensatores. an. per sanctos Doctores, lucernas in candelabra. an. per sanctos Monachos, correctores carnis, an. per sanctos Heremitas, contēptores, mundi, an. per sanctos Sacerdotes, sacra dantes, an. per sanctos Lævitas, matutinales custodias, an. per sanctos Exorcistas, Dæmonū persecutores. amen. per sanctas Virgines, sponfas Christi, amen. per sanctas Viduas, specula mōrum. Amen.

O Maledicti damnati corā Majestate divina Domini nostri Jesu Christi vos ejicio, & maledico, & anathematizo, & sitis à Deo maledicti, per sanctū Baptismum, per quod

quod abrenunciantes Sathanae, & pompis ejus, fideles es-
 fimur. amen. per sacramentum poenitentiae, per quod
 liberamur, de potestate vestra. amen. per sanctissi-
 mum sacramentum Eucharistiae, per quod reficimur,
 & unimur Christo. amen. per caetera Sacramenta, per
 quae conjungimur Christo. amen. Maledicti sitis per
 omnia sacrificia, à principio mundi hucusque Deo obla-
 ta. amen. per omnes Ecclesias Deo dicatas, & dican-
 das: amen. per Calices & alia vasa sacra ad sanctum my-
 sterium confecta: amen. per solemnitates, in quibus
 fideles militantis, & triumphantis Ecclesiae exultant: a-
 men. per sancta divina officia, & orationes quae à fide-
 libus quotidie dicuntur, amen. per duo Testamenta a ve-
 teris, scilicet, & novae legis. amen. per virtutes, & my-
 steria in ea contenta. amen. per omnia verba sacrae scri-
 pturae, quae valent ad fugandum vos. amen. per omnes
 Exorcismos Ecclesiae, qui hucusque inventi, inveniendi-
 que sunt, amen. Maledicti sitis per plenariam potesta-
 tem, ac dignitatem summi Pontificis, amen. Cardi-
 nalium, & Patriarcharum. amen. Archiepiscoporum,
 & Episcoporum. amen. Sacerdotum, & aliarum di-
 gnitatum sanctae Ecclesiae. amen. Maledicti sitis per fi-
 dem Domini nostri Jesu Christi, amen. per spem ani-
 marum fidelium: per charitatem, qua fruuntur sancti
 in Coelis: amen. per sanctam Justitiam, & fortitudi-
 nem. amen. per sanctam prudentiam, & temperan-
 tiam. amen. per sanctam humilitatem, & mansuetudi-
 nem. amen. per sanctam paupertatem, & castitatem. a-
 men. per sanctam Pacem, & eleemosynam. amen. per
 sanctam veritatem, & misericordiam. amen. per sanctam
 patientiam, & constantiam. amen. per sanctam oratio-
 nem, & pudicitiam. amen. per sanctum Jejunium, & o-
 mnes sanctas virtutes. amen. Maledicti sitis per decem
 praecepta decalogi. amen. per sanctam legem Evangelicam,
 & omnem legem sanctam. amen. per opera beatitudinis,
 & doctrinam sanctam. amen. per omnia sancta, quae dici, & ex-
 cogitari possunt, amen. Maledicti sitis per sanctam annun-
 ciationem,

ciationem, & incarnationem verbi æterni, amen. per hu-
 milem nativitatem Christi, amen. per circumcisionem,
 & apparitionem Christi, amen. per baptismū, & sanctum
 jejunium Christi, amen. per sanctam in terris conversatio-
 nem Christi, amen. per sanctam transfigurationē Christi,
 amen. per ineffabilem doctrinam Christi, amen. per infi-
 nita ejus miracula, in quibus semper existitis superati.
 amen. per cœnā benedictā, & ablutionem discipulorum
 Christi, amen. per orationē in monte Oliveto, & sudorē
 sanguineum Christi, amen. per columnā ad quam li-
 gatus fuit Christus, amen. per dura flagella, quæ Christū
 laceraverunt, amen. per spineam coronam Christi, amē.
 per opprobria, quibus affectus fuit Christus, amen. per
 clavos, quib. affixus est Christus in cruce, amen. per spō-
 giam, in qua acetum, & fel datū est Christo, amen. per lā-
 team, quæ aperuit latus Christi, & exivit sanguis, & aqua.
 amen. per verba, quæ dixit Christus in Cruce. Pater igno-
 sce illis, quia nesciunt quid faciunt. amē. per sanctum te-
 stamentum, in quo discipulum Mariæ, & Mariæ discipulo
 comendavit, amen. per conversionē latronis existētis in
 cruce, amen. per vocē magnā Christi clamantis Ely ely
 Lamazabatany, amen. per sanctā inclinationē capitis, &
 emissionem spiritus, amen. per sanctam, & saluferā cru-
 cem Christi, amen. per sanctum sudariū, in quo involutū
 est corpus Christi, amen. per sanctam sepulturā Christi,
 amen. per descensionem Christi ad Inferos, & animarum
 recuperationem amen. per gloriosissimam resurrectionē
 Christi, amen. per sanctam discipulorū instructionē
 amen. per admirabilem ascensionem Christi, amen. per ad-
 missionem sancti Spiritus in discipulos, amen. per adven-
 tum Christi in die tremendi judicii, amē. per omnia mi-
 rabilia, quæ fecit, dixit, & complevit Christus, Amen.

O Maledicti damnati, coram majestate divina Domi-
 ni nostri Jesu Christi vos ejicio, & maledico, & anathe-
 matizo, & sitis à Deo maledicti, & per ejus sanctissima
 nomina. Agios † amen. Yschiros † amen. Otheos †
 amen. Athanathos † amen. Hel † amen. Emanuel † amē.
 Agla † amen. Heloa † amen. Jehova † amen. Alpha, & O-

mega†amen. Adonay†amen. Sada†amen. Homoufiō†
 amen. Sabaoth†amen. Tethragrammaton†amen. Sal-
 vator†amen. Principium, & finis†Amen. Sapientia†
 amen. Messias†amen. Agnus†amen. Leo†amen.
 Propheta†Amen. Misericors†amen. Primus, & no-
 vissimus†amen. Creator†amen. Sacerdos†amen.
 Rex†amen. Jesus Christus†amen. Redemptor†
 amen. Janua†amen. Charitas†amen. Mons ma-
 gnus†amen. Pater†Filius, † & Spiritus† sanctus u-
 nus Deus. amen. Maledicti sitis per Paradisum, id est vi-
 sionem Dei, in qua desiderat Angeli beati inspicere. a-
 men. per gaudium, & charitatem sempiternam, quam
 habent Sancti in Cœlo. amen. Et tandem maledicti sitis
 in qualibet parte hujus corporis, & extra corpus, & ubi-
 cumque futuri estis, & omnes penas, & afflictiones ama-
 ras valde, quæ dici, aut excogitari, aut haberi possunt, in
 nomine Jesu Christi super vos irruant, & semper excru-
 cient, donec exieritis. Et quia potentes estis, potentissi-
 ma tormenta patiamini, vobis, vobis fortioribus fortior
 instat cruciatio, cō magis, quia nemine suggerente, pec-
 castis; sed ex propria superbia, & iniquitate vestra in vi-
 nea Sabaoth fecistis, ingrati, labruscas: Et ideō sublata
 sæpe, trado vos, in nomine Jesu cunctis Dæmonibus in
 conculcationem, & consummationem.